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TÄHELEPANU!

* Asetage kõik puidust osad puhtale, tasasele aluspinnale (näiteks vaibale). Vältige osade kahjustamist töö käigus.

* Enne töö alustamist tutvuge juhendiga.

OSADE LOETELU

Võti M4

8tk

4tk

4tk

1tk

Lauajala reguleerimiseks
keerake kruvi päri- või
vastupäeva.

SAMM 1 SAMM 2

Veenduge, et JCBC auk
jääb õigele küljele

ÄRGE KEERAKE POLTE
LÕPUNI KINNI

SAMM 3 SAMM 4

KEERAKE NÜÜD
POLDID LÕPUNI
KINNI




